关于评选广东省社工与志愿者合作促进会

2019年度先进个人的通知

为鼓励社工与志愿者的合作服务，为社工与志愿者提供更好、更优的合作平台。为做好社志会制度化、规范化建设，社志会决定开展2019年度“突出贡献”、“先进工作者”的先进个人评选工作，同时推荐“优秀合作机构”，现将有关事项通知如下：

评选对象：

广东省社工与志愿者合作促进会监事、理事、会员。

二、奖项名称及名额：

1.广东省社工与志愿者合作促进会2019年度突出贡献（共5个名额）；

2.广东省社工与志愿者合作促进会2019年度先进工作者（共15个名额）。

3.广东省社工与志愿者合作促进会2019年度优秀合作机构（共5个名额）。

三、评选标准：

（一）突出贡献

1.遵守宪法、法律、法规和国家政策，遵守社会道德风尚，遵循社会工作专业理念和价值伦理，联动社会力量、整合社会资源，为社工机构、志愿组织的专业服务提供咨询指导、为社工与志愿者合作服务提供科学评估，在推动全省或全国社工与志愿者服务工作事业科学化、规范化、专业化建设做出了突出贡献。

2.从事公益性、社会工作及志愿服务，开展社工与志愿服务的理论研究和本土化实践，有一定的成就和社会影响力；

3.工作成绩显著。拥护社志会的章程，执行本会的决议，维护本会的合法权益，完成本会交办的工作，对本会推动广东省社会工作与志愿服务发展做出突出贡献。

（二）先进工作者

1.热爱祖国，拥护党的领导，积极践行社会主义核心价值观，自觉践行“奉献、友爱、互助、进步”的志愿服务精神，思想品德高尚，遵守国家法律法规，无违法违纪行为；

2.有强烈的社会责任感、奉献意识和团队精神，积极投身于各种形式的志愿服务活动，在社会服务、公益服务中表现突出，在引领社会文明风尚中发挥重大影响。

3.拥护社志会的章程，执行本会的决议，维护本会的合法权益，完成本会交办的工作，在本会推动广东省社会工作与志愿服务发展中具有先进性。

四、评选原则及方式：
（一）评选原则：

1.此次评选坚持民主的原则，社志会理事、会员、监事均可填报申请表进行评选；评选小组由社志会负责人组成，负责此次评选工作。

2.坚持公正、公开的原则，以数据和主要事迹为依据，实现评选工作的数据化、程序化、科学化。

（二）评选方式：

采取自荐或推荐方式。由申请者填写《广东省社工与志愿者合作促进会2019年度先进个人申请表》，并于2020年2月15日前将申请表（见附件）、若有获奖证明则需提供佐证材料（pdf格式或者jpg格式）发送至社志会邮箱（sgzyzcjh@163.com），逾期不予受理。

愿创志愿风尚，致力服务社群！

广东省社工与志愿者合作促进会

2020年1月
附件：
《广东省社工与志愿者合作促进会2019年度先进个人申请表》

附件：

广东省社工与志愿者合作促进会

2019年度先进个人申请表

	姓名

	性别

	出生

年月

	照

片

	民族

	政治面貌

	服务领域

	职称

	联系电话

	电子邮箱

	所在单位及职务

	在本会中的职位
	(理事      (会员     (监事

	拟申请奖项
	(突出贡献      (先进工作者

	联系地址

	2019年度主要事迹及奖励
	                                   本人签名：

                                  年   月   日

	评选小组

意见
	  年   月   日

注：若有获奖证明则需提供佐证材料（pdf格式或者jpg格式）